

HÖRMANN #02 2015 NEWS

NYHETSBRV FRÅN HÖRMANN SVENSKA AB – SVERIGES LEDANDE PORTLEVERANTÖR

HÖRMANNNS BRANDSKYDD KLARAR KRAVEN

INDUSTRI SID 3 >

STYR GARAGEPORT OCH BELYSNING MED **BISECUR-APPEN**

KONSUMENT SID 3 >

JULAS LOGISTIKCHEF: **VI VALDE HÖRMANN IGEN**

INDUSTRI SID 2 >



VILL DU VETA MER OM
HÖRMANNS KOMPLETTA
DOCKNINGSLÖSNINGAR?

Kontakta oss på 010-19 00 200
eller via mejl på
info@hoermann.se

HÖRMANN
INDUSTRI

HÖRMANN ÖPPNAR FÖR JULAS EXPANSION

Julas centrallager i Skara på 150 000 kvadratmeter är Sveriges största. Och man behöver inte vara utbildad i logistik för att förstå att 68 lasthus, en strid ström av långtradar dygnet runt, 13 000 olika produkter och 1,5 miljoner pallrörelser om året ställer stora krav på både personal och utrustning.

– Portarna är mycket viktiga. Om de inte fungerar, så påverkar det allt. Vi har Hörmann taksjutportar i alla lasthus och det är ingen slump, säger Lennart Karlsson, logistikchef på Julia.

Julia är en modern framgångssaga inom detaljvaruhandeln. Det började för 30 år sedan då grundaren Lars-Göran Blanck gick från tillverkning och försäljning av vedkapar till en liten postorderrelä med inriktning mot lantbrukare, hantverkare och hemmafärdare. Allt – varuhus, lager och kontor – rymdes i en fastighet i Vilankorset i Skara.

I dag är Julia en bjässe inom detaljhandel som fortfarande expanderar i snabb takt. Omsättningen på 5,5 miljarder kronor 2014 beräknas öka till drygt sex miljarder kronor under 2015.

FJÄRDE UTBYGGNADEN

När Julia 2004 byggde ett helt nytt centrallager i Skara var det ett stort steg. Nu har man precis slutfört den fjärde utbyggnaden som innebär att centrallagret växte från 100 000 kvadratmeter till 150 000 kvadratmeter.

– Men vi fördubblar lagerkapaciteten bland annat tack vare att lagret saknar fasta gångar, hyllsystem är flyttbara som i gamla arkiv och styrs från truckarna. Med tanke på hur vi växer, så ska vi nu klara oss med dessa utrymmen i 7–8 år, berättar Lennart Karlsson.


Den nya lagerdelen togs i drift i mars och numera har det utbyggda centrallagret de imponerande måtten 708 meter på längden och 192 meter på bredden. Lagret skulle alltså rymma 19 fullstora fotbollsplaner – och ändå ha plats för drygt 5 000 kvadratmeter övriga utrymmen.

HÖRMANN IGEN

Valet av portar föll på Hörmann taksjutportar med dockningsutrustning samt väderskydd. Att Hörmannportarna i den ursprungliga byggnaden från 2004 fungerat klanderfritt i alla år vägrade givetvis tungt, men vid planeringen av utbyggnaden gjordes ändå en jämförelse där driftsäkerhet, service, vädertätning och arbetsmiljö (buller) spelade stor roll.

– Det blev Hörmann igen och det är givetvis en stor fördel att vi har ett och samma portsystem i hela byggnaden, säger Lennart Karlsson.

Framgång är som bekant ingen slump och Julia driver sedan länge all verksamhet med målet att ha en maximalt effektiv och hållbar logistik. Det visar sig i allt från röststyrd orderhantering, där medarbetaren som plockar ordern får information via ett headset, till dispens för extra långa långtradar (32 meter) som körs på biodiesel.

– Vi kan inte vänta på att de bästa lösningarna dyker upp. Vi vill vara aktiva, söka upp nya lösningar och testa dem, säger Lennart Karlsson. 



KORT OM JULIA: Namnet Julia kommer från gården Julatorp på Varaslättan.

Julia Postorder AB startades av Lars-Göran Blanck 1984. Postorderförsäljningen upphörde 2011. Idag har Julia 79 varuhus i Sverige, Norge och Polen. Företaget har cirka 2 700 medarbetare.

Julia är fortfarande ett familjeföretag och leds av Karl-Johan Blanck som är koncernchef och huvudägare.



Lennart Karlsson, logistikchef på Julia.

Julias centrallager i Skara är över 700 meter långt.



FULL KOLL MED SMARTA BISECUR-APPEN

Med BiSecur Gateway och den smarta tillhörande appen kan du numera styra garageporten – och en rad andra enheter – lika enkelt från tv-soffan som från andra sidan jordklotet. Både bekvämt och tryggt.

Många portägare har redan upptäckt fördelarna med det krypteringssäkra fjärrsystemet BiSecur. Nu lanserar Hörmann också en lösning som inte kräver någon fjärrkontroll – utan styrs helt från din smartphone eller surfplatta. Med Hörmann BiSecur Gateway kopplad till din router styr du enkelt din garageport, grind och ytterdörr med den kostnadsfria appen.

ENKELT OCH TRYGGT

Lika bekvämt som det kan vara när man har gått och lagt sig i

sängen och kommer på att garageporten kanske inte är stängd, lika tryggt är det när man är bortrest och kan kontrollera att porten eller grinden är stängd och tända och släcka lampor med (o)jämna mellanrum.

Appen är enkel att förstå och hantera, ger snabbt en tydlig överblick över de enheter som är anslutna och levererar pålitliga statusuppdateringar. En ny bästa vän, helt enkelt. [H](#)



BiSecur-appen är gratis och hämtas på:



HÖRMANN'S BRANDSKYDD HÅLLER REDAN EI-KLASS

Inom bara några år höjs de svenska kraven på brandskyddsprodukter. Här ligger Hörmann i framkant och erbjuder redan idag EI-klassificerade brandskjutportar och branddörrar.

Hörmann's eget sortiment av brandskyddsprodukter introducerades på den svenska marknaden i slutet av förra året och har tagits emot väl av kunderna.

– Många tycker att det är en trygghet att veta att de brandskyddsportar och -dörrar man investerar i håller högsta tänkbara kvalitet och dessutom uppfyller de kommande,

betydligt tuffare kraven, kommenterar Per Wetterdahl, vd på Hörmann.

Hörmann News har berättat om brandskyddssortimentet tidigare, men passar på att påminna om att portarna finns med både vägg- och takmontage och i flera olika utföranden (med enkelflygligt respektive dubbelflygligt portblad). Såväl portar som dörrar är galvaniserade, målade (sju standard-färger och samtliga RAL-kulörer) eller i rostfritt stål och kan fås med eller utan glasade partier. [H](#)



FRÅN OCH MED
2019
GÄLLER EI-KLASSIFICERING
PÅ BRANDSKYDD ÄVEN
I SVERIGE.



VI TÄNKER GRÖNT

VI PÅ HÖRMANN är mycket medvetna om vilket ansvar vi har för vårt jordklot och för kommande generationer. Därför tänker vi miljö och hållbarhet i det stora såväl som i det lilla – inte minst i vår egen produktion. [H](#)

CERTIFIERANDE UTBILDNINGAR

PÅ HÖRMANN KONSUMENTPRODUKTER

Du vet väl att Hörmann's konsumentdivision anordnar certifierande produkt- respektive montageutbildningar vid ett antal tillfällen varje år?

Utbildningarna hålls på Hörmann's huvudkontor eller något av regionkontoren och ger deltagarna mycket god kunskap om våra konsumentprodukter. Efter avslutad utbildning blir du certifierad på Hörmann's produkter och/eller montage, vilket ger en rad fördelar inte minst i säljprocessen.

– Vi har ett bra utbildningskoncept som är tydligt paketerat och ger kunder över hela Sverige tillgång till kunskap som de verkligen har nytta av, konstaterar Andreas Malmström, försäljningschef för Konsumentdivisionen.

Hörmann erbjuder även enklare utbildningar/produktgenomgångar på plats hos återförsäljare.



Erik Rögardt från Hörmann pratar produkt och montage.

Är du intresserad av höstens utbildningar? Kontakta din Hörmann-representant snarast. Antalet platser är begränsat – och de går åt som smör i solsken. [H](#)

B

SVERIGE
PORTO BETALT

TILLSAMMANS MOT EM 2016



Hörmann sponsrar sedan flera år tillbaka det svenska fotbollslandslaget och nu håller vi såklart tummarna stenhårt för att Zlatan och gänget tar Sverige hela vägen till Frankrike och EM 2016.

Än så länge är det dock EM-kval som gäller. Sverige har spelat sex av sina tio kvalmatcher i EM-kvalgrupp G och med tre vinster och tre oavgjorda i bagaget ligger Sverige tvåa i tabellen.

HÖRMANN SYNS

Sponsorpaketet innebär bland annat att Hörmann har ett visst antal biljetter till landskamperna som spelas hemma, på Friends Arena i Stockholm.

– Det är ett jättebra arrangemang med bra platser och VIP-paket, som vi gärna tar med oss kunder och samarbetspartners på, berättar Per Wetterdahl, vd på Hörmann Svenska och konstaterar att Hörmanns logotype syns både ofta och tydligt under matcherna.

– Varje landskamp blir ett bra ”skyltfönster” och ett sätt för vårt varumärke att synas i både nationella och internationella medier.

ÄVEN LOKAL SPONSRING

Hörmann Svenska stöttar även idrott på allsvensk och elitserienivå. I och med att huvudkontoret finns i Örebro har det fallit sig naturligt att vara partner till de starka Örebrolagen i fotboll och hockey – ÖSK och ÖHK.



HÖRMANN
KONSUMENT

NÖJD GARAGEPORTSKUND:

”JAG KÖPER ALLTID BARA DET BÄSTA”

De två vita LPU-portarna pryder sin plats på dubbelgaraget i Vintrosa. Och Andreas Rosén med familj räknar sig utan tvekan till skaran av ”mycket-nöjda-Hörmann-kunder”.

Andreas Rosén har hunnit slita på sina Hörmann LPU-portar med L-profil sedan i höstas och kan lugnt konstatera att han är mycket nöjd, inte minst med den släta Silkgrain-ytan som är både snygg och tålig. Det senare är förstås ingen nackdel med två barn i huset – för även om han inte tänker låta barnen använda dem som fotbollsmål är det viktigt att garageportarna tål både väder och vind och den virvlande vardagen.

VALDE SUPRAMATIC

Att det blev just Hörmann-portar på dubbelgaraget i Vintrosa är enligt Andreas själv inte alls konstigt:

– Jag köper alltid bara det bästa och då fanns det inte så många alternativ att välja på, skrattar han som till vardags driver eget företag inom el och automation.

Porten kompletterades med en SupraMatic-motor som bjuder på extra snabb portöppningshastighet, hög säkerhet och tillgång till många extra funktioner.

– Dessutom är kåpan runt motorn av borstat aluminium, det känns seriösare än plast. Och så ser det väldigt snyggt ut också.

”Och så ser
det väldigt
snyggt ut
också.”

HÖRMANN I SVERIGE

Hörmann-gruppen etablerade sig i Sverige 1998. Idag är Hörmann Svenska AB en av landets ledande leverantörer av portar och logistiklösningar. Speciellt på industriportsidan har verksamheten utvecklats mycket väl. Vårt huvudkontor ligger i Örebro och vi har regionkontor med försäljning och eftermarknad i Gävle, Göteborg, Jönköping, Linköping, Malmö, Stockholm och Västerås. Gemensamt växelnummer till samtliga kontor är 010-19 00 200.

Hörmann NEWS ges ut av Hörmann Svenska AB. Ansvarig utgivare/redaktör: Per Wetterdahl.

Fotograf: Ulla-Carin Ekblom, m.fl. Produktion: Strateg Marknadsföring AB. Hörmann Svenska AB, Box 1206, 701 12 Örebro. www.hoermann.se

